
ZARZĄDZENIE NR 349/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 
30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 32 213 972,62 zł, planowane 
wydatki 35 602 934,37 zł, planowany deficyt 3 388 961,75 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 349/20 z dnia 30.09.20 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 631 626,45 12 500,00 644 126,45

85216 Zasiłki stałe 174 500,00 12 500,00 187 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 500,00 12 500,00 187 000,00

855 Rodzina 8 853 565,00 13 780,00 8 867 345,00

85504 Wspieranie rodziny 197 000,00 13 780,00 210 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 000,00 13 780,00 210 780,00

Razem: 32 187 692,62 26 280,00 32 213 972,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 349/20 z dnia 30.09.20 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 700 262,00 0,00 1 700 262,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 165 000,00 7 000,00 172 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00 7 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 012 481,00 -7 000,00 1 005 481,00

4270 Zakup usług remontowych 119 000,00 -7 000,00 112 000,00

630 Turystyka 555 685,50 0,00 555 685,50

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 551 885,50 0,00 551 885,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 1 000,00 7 700,00

4270 Zakup usług remontowych 14 960,00 -1 000,00 13 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 300,00 1 300,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 -300,00 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 772 100,00 0,00 772 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 712 100,00 0,00 712 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 130,00 1 000,00 37 130,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 3 460 907,00 0,00 3 460 907,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 799,00 6 600,00 131 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 585,00 6 600,00 100 185,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 290,00 12 490,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 760,00 50,00 1 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 400,00 300,00 2 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 740,00 -640,00 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 752 953,00 -6 600,00 2 746 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 784 490,00 65 000,00 1 849 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 553,00 -50 000,00 282 553,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

48 700,00 -15 000,00 33 700,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

31 000,00 18 000,00 49 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 550,00 -24 600,00 79 950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 500,00 2 000,00 81 500,00

75095 Pozostała działalność 183 500,00 0,00 183 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 -1 000,00 3 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 1 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 219 581,49 0,00 2 219 581,49

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 713 100,00 600,00 1 713 700,00

4260 Zakup energii 1 050,00 600,00 1 650,00

75414 Obrona cywilna 11 720,00 -7 500,00 4 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 720,00 -7 600,00 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

75416 Straż gminna (miejska) 308 860,00 7 500,00 316 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 039,00 7 500,00 219 539,00

75495 Pozostała działalność 114 420,00 -600,00 113 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 -600,00 13 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 223 075,62 0,00 8 223 075,62

80101 Szkoły podstawowe 3 244 256,00 0,00 3 244 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00 -300,00 41 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 300,00 4 800,00

80104 Przedszkola 1 650 422,00 0,00 1 650 422,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

26 800,00 -5 600,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 3 000,00 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 000,00 5 600,00 61 600,00

80115 Technika 2 101 432,95 0,00 2 101 432,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 180,00 -4 250,00 24 930,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150,00 -750,00 4 400,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 376,95 4 250,00 61 626,95

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 750,00 12 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 158 000,00 0,00 158 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 46 000,00 -1 500,00 44 500,00

852 Pomoc społeczna 1 185 556,00 12 500,00 1 198 056,00

85216 Zasiłki stałe 174 500,00 12 500,00 187 000,00

3110 Świadczenia społeczne 174 500,00 12 500,00 187 000,00

855 Rodzina 9 162 440,00 13 780,00 9 176 220,00

85504 Wspieranie rodziny 242 100,00 13 780,00 255 880,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 197 000,00 13 780,00 210 780,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 385 700,00 0,00 385 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 -12 500,00 106 500,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -1 800,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 12 000,00 17 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 100,00 1 800,00 6 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 366 795,91 0,00 5 366 795,91

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 876 480,00 89 500,00 1 965 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 903,00 -10 000,00 43 903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 500,00 8 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 600,00 -540,00 1 060,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 40,00 40,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 773 600,00 100 000,00 1 873 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -200,00 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 244 500,00 -20 000,00 224 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 500,00 -20 000,00 189 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 320 908,96 12 100,00 333 008,96

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 708,76 18 708,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 018,04 8 018,04

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 232,88 3 232,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 385,51 1 385,51

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 458,37 458,37

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 196,44 196,44

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00 -27 200,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 -4 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 990,00 12 100,00 22 090,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 040,00 -360,00 1 680,00

4419 Podróże służbowe krajowe 360,00 360,00 720,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 748 300,00 -40 000,00 708 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -30 000,00 270 000,00

90095 Pozostała działalność 437 041,95 -41 600,00 395 441,95

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 509,00 -15 250,00 34 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 124,80 165,00 60 289,80

4260 Zakup energii 7 600,00 -165,00 7 435,00

4270 Zakup usług remontowych 22 572,00 -10 000,00 12 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 036,00 -20 600,00 82 436,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 650,00 3 650,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 846 400,84 0,00 846 400,84

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 77 800,79 4 000,00 81 800,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 762 600,05 0,00 762 600,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 732,05 -45,00 10 687,05

4300 Zakup usług pozostałych 6 090,00 45,00 6 135,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 637 039,00 0,00 637 039,00

92695 Pozostała działalność 485 039,00 0,00 485 039,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 900,00 2 400,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 370,00 -3 100,00 70 270,00

Razem: 35 576 654,37 26 280,00 35 602 934,37

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 349/20 z dnia 30.09.2020r.
Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 122,96 0,00 20 122,96

01095 Pozostała działalność 20 122,96 0,00 20 122,96

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 122,96 0,00 20 122,96

750 Administracja publiczna 98 943,00 0,00 98 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 0,00 76 388,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 0,00 76 388,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 0,00 22 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 555,00 0,00 22 555,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 319,00 0,00 59 319,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 520,00 0,00 1 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 520,00 0,00 1 520,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 799,00 0,00 57 799,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 799,00 0,00 57 799,00

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 981,49 0,00 3 981,49

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 3 981,49 0,00 3 981,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 981,49 0,00 3 981,49

758 Różne rozliczenia 571,00 0,00 571,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 571,00 0,00 571,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

571,00 0,00 571,00

801 Oświata i wychowanie 49 085,09 0,00 49 085,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 085,09 0,00 49 085,09

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 085,09 0,00 49 085,09

852 Pomoc społeczna 13 495,00 0,00 13 495,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615,00 0,00 615,00

2000

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

615,00 0,00 615,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 880,00 0,00 12 880,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 880,00 0,00 12 880,00

855 Rodzina 8 627 440,00 13 780,00 8 641 220,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 198 000,00 0,00 6 198 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 198 000,00 0,00 6 198 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 194 124,00 0,00 2 194 124,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 194 124,00 0,00 2 194 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 66,00 0,00 66,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66,00 0,00 66,00

85504 Wspieranie rodziny 197 000,00 13 780,00 210 780,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

197 000,00 13 780,00 210 780,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 0,00 38 250,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 250,00 0,00 38 250,00

Razem: 8 873 157,54 13 780,00 8 886 937,54

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 3



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 122,96 0,00 20 122,96

01095 Pozostała działalność 20 122,96 0,00 20 122,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351,57 0,00 351,57

4300 Zakup usług pozostałych 43,00 0,00 43,00

4430 Różne opłaty i składki 19 728,39 0,00 19 728,39

750 Administracja publiczna 98 943,00 0,00 98 943,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 0,00 76 388,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 388,00 0,00 76 388,00

75056 Spis powszechny i inne 22 555,00 0,00 22 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 339,00 0,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

11 500,00 0,00 11 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 0,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 319,00 0,00 59 319,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 520,00 0,00 1 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 520,00 0,00 1 520,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 799,00 0,00 57 799,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 900,00 0,00 32 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 460,16 0,00 1 460,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

151,90 0,00 151,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 0,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 542,48 0,00 3 542,48

4220 Zakup środków żywności 443,23 0,00 443,23

4260 Zakup energii 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 622,83 0,00 5 622,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 0,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 398,40 0,00 398,40

752 Obrona narodowa 200,00 0,00 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 0,00 200,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 981,49 0,00 3 981,49

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 981,49 0,00 3 981,49

4300 Zakup usług pozostałych 3 981,49 0,00 3 981,49

801 Oświata i wychowanie 49 085,09 0,00 49 085,09

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 085,09 0,00 49 085,09

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 085,09 0,00 49 085,09

852 Pomoc społeczna 13 495,00 0,00 13 495,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615,00 0,00 615,00

3110 Świadczenia społeczne 605,00 0,00 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00 0,00 10,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 880,00 0,00 12 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 880,00 0,00 7 880,00

855 Rodzina 8 627 440,00 13 780,00 8 641 220,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 198 000,00 0,00 6 198 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 135 000,00 0,00 6 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 0,00 46 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 9 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 449,00 0,00 2 449,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 194 124,00 0,00 2 194 124,00

3110 Świadczenia społeczne 2 135 000,00 0,00 2 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 0,00 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 550,00 0,00 3 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 0,00 7 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599,00 0,00 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 624,00 0,00 2 624,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 0,00 1 551,00

85503 Karta Dużej Rodziny 66,00 0,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,00 0,00 66,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 5



85504 Wspieranie rodziny 197 000,00 13 780,00 210 780,00

3110 Świadczenia społeczne 197 000,00 13 780,00 210 780,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

38 250,00 0,00 38 250,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 250,00 0,00 38 250,00

Razem: 8 872 586,54 13 780,00 8 886 366,54

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 26 280,00 zł.

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie planu dochodów w rozdz. 85216 z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków
stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 12 500,00 zł na
podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.332.2020.HS z dnia 25 września
2020 roku.

Dział 855 RODZINA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85504 o kwotę 13 780,00 zł na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 29 września 2020 r. znak: FB-BP.3111.342.2020.HS na realizację
świadczenia „Dobry start”, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 60013 i 60016 w celu zabezpieczenia środków na
dokumentację projektową drogi.

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.63003 w celu zabezpieczenia środków na
wydatki związane z działaniami w turystyce gminnej.

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.70005 w celu zabezpieczenia środków na
wydatki związane z nieruchomościami gminnymi (publikowanie ogłoszeń).

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. i §§ w rozdz.75011,75023,75075 i 75095 w celu
zabezpieczenia środków na wydatki związane z USC, w urzędzie (płace, składki PFRON), promocji i na
pozostałe wydatki administracyjne.

Dział 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz.75412,75414,75416 i 75495 w celu zabezpieczenia
środków na energię elektryczną w budowanej remizie i na wynagrodzenia w Straży Miejskiej.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.80101,80104 na wniosek Przedszkola
Miejskiego im. Jana Pawła II i Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90002,90004,90015 i 90095 w celu
zabezpieczenia środków na gospodarkę odpadami i w rozdz.90005 na studium wykonalności do partnerskiego
projektu „Samodzielne inwestycje związane z energooszczędnym oświetleniem ulicznym i drogowym przy
drogach publicznych”-12 100,00 zł. W rozdz.90095 dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim Sołectwa
Stronie Wieś – przedsięwzięcie nr 6 „Utrzymanie działki sołeckiej…” – 165,00 zł z §4260 na §4210.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz.92105 i 92195 w celu zabezpieczenia środków na
wydatki zw. z kaplicą Św. Onufrego (obraz) i w rozdz.92109 - zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Nowy
Gierałtów – przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie i modernizacja domu i placu”- 45,00 zł z §4210 na §4300.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 1



* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz.92695 w celu prawidłowego klasyfikowania
środków na gminne działania w sporcie (m.in. nagrody w konkursie…).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych po dokonanych zmianach uległa zwiększeniu
o 26 280,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 19D368B2-1DB2-464C-BD89-1A2129A02E5A. Podpisany Strona 2


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




